
PID 

č.j. HSLI - 
Došlo dne:  
Vyřídit do: 

Podací razítko HZS 

 
ŽÁDOST O VYDÁNÍ ZÁVAZNÉHO STANOVISKA K UŽÍVÁNÍ STAV BY: 

 
 ADRESÁT: HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR LIBERECKÉHO KRAJE 
  ÚZEMNÍ ODBOR JABLONEC NAD NISOU  

   PALACKÉHO 4680/91, 466 05, JABLONEC NAD NISOU 

 

ŽADATEL : 
 
Jméno a příjmení / Název: ……………………………………………………………………………………………... 
 
Adresa / Sídlo: ..……………………………………………………….………………………………………………… 
 
IČ: ………………………………………………………………………………….......................................................... 
 
E-mail: …………………………………………………… ………………………………..Telefon: …………………. 
 
STAVEBNÍK [ není nutné vyplňovat v případě, že je shodný s žadatelem]: 
 
Jméno a příjmení / Název: ....…………………………………………………………………………………………... 
 
Adresa / Sídlo:  ……………………………………………………………………………………….............................. 
 
NÁZEV STAVBY  [podle požárně bezpečnostního řešení / obdobného dokumentu]:  
 
……………………………………………………………………………………………................................................. 
 
……………………………………………………………………………………………................................................. 
 
MÍSTO STAVBY  [pozemek č., kat. území, adresa]: 
  
……………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………................................................. 

ZÁVAZNÉ STANOVISKO HZS K DOKUMENTACI BYLO VYDÁNO PO D č. j.:  
 
……………………………. ………………………………………………………….….. DNE………………………... 

STAVBA:  □ je dokončena □ bude dokončena k datu  ……………………… 

STAVBA:  □ bude se kolaudovat celá stavba   

 □ bude se kolaudovat jen část stavby – vyspecifikujte: ……………………………………….... 

DOKLADY PROKAZUJÍCÍ ZP ŮSOBILOST STAVBY Z HLEDISKA POŽÁRNÍ OCHRANY PODLE § 46 
ODST. 5 VYHLÁŠKY č. 246/2001 Sb. BUDOU PŘEDLOŽENY NEJPOZD ĚJI NA MÍST Ě STAVBY!  
 
 

DATUM:      PODPIS (RAZÍTKO) ŽADATELE:                 
 
          



 
VYSVĚTLIVKY K ŽÁDOSTI:  
 

Žádost je možné zasílat i prostřednictvím datové schránky (ID datové schránky: hv4aivj). 

Nepodávejte žádost dříve než 14 dní před datem dokončení!  

Kolaudovat část stavby lze jen v tom případě, kdy je tato část stavby z hlediska požární bezpečnosti schopna 
užívání zcela nezávisle na nekolaudované části stavby – tato skutečnost bude na návrh žadatele individuálně 
posouzena ze strany HZS dle konkrétních podmínek konkrétní stavby – nejpozději v den kontrolní prohlídky 
na místě stavby.  

Termín kontrolní prohlídky s Vámi domluvíme telefonicky nebo přes e-mail. Dbejte na správně uvedené 
kontakty.  

 
 


